ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024 – 4º ADITIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Praça Honório Santos, 225 – São João do Piauí/PI, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr.

EDNEI MODESTO AMORIM, no uso de suas atribuições legais, torna público o 4° ADITIVO ao edital

002/2024, conforme segue:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla

divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

DECIDE:

Art. 1º. Na tabela abaixo, encontra-se o dia e o turno da prova para o cargo de AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO:

CARGO POR TURNO - SÃO JOÃO DO PIAUÍ - EDITAL 002/2024

VAGA CÓDIGO NÍVEL TURNO

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 01 MÉDIO
16-02-

DOMINGO-
TARDE

Art.2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital 002/2024.

São João do Piauí - PI, 07 de fevereiro de 2025.

EDNEI MODESTO AMORIM

PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ – PI